
Usnesení ze dne 10.12.2008 Strana 1 (celkem 2) 

Usnesení č. 5/2008  
ze  zasedání obecního zastupitelstva obce Habřina  

ze dne 10.12.2008 v Habřině 

 
 
 
1) Bere na vědomí: 
 

a) Zprávu o činnosti za uplynulé období 
b) Kontrolu usnesení z minulého zasedání  
c) Příkaz starostky obce k provedení řádné inventarizace majetku a závazků obce 

 
2) Projednalo: 

a) Kupní smlouvu  čj. UZSVM/H/21328/2008-HMSU – úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových na odkoupení pozemků st. p. 143 – pod prodejnou potravin a p. č. 2/1 – před 
prodejnou potravin, obojí v obci a k. ú. Habřina za cenu 150.000 Kč  

b) Zprávu o plnění rozpočtu obce za r. 2008  
 
3) Schvaluje: 

 
a) Program jednání  
b) Volbu zapisovatele p. Dagmar Bittnerovou 
c) Volbu ověřovatele zápisu Evu Klímovou 
d) Volbu návrhové komise:  Dagmar Bittnerovou, Ladislava Panenku  
e)  Uzavření kupní smlouvy  čj. UZSVM/H/21328/2008-HMSU – úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových na odkoupení pozemků st. p. 143 – pod prodejnou potravin a p. č. 2/1 
– před prodejnou potravin, obojí v obci a k. ú. Habřina za cenu 150.000 Kč  

f) Obecně závaznou vyhlášku č. 04/2008 obce  Habřina  o  stanovení  systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
vznikajících na jejím katastrálním území 

g) Obecně závaznou vyhlášku č. 05/2008, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy,třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
kalkulaci ceny pro r. 2009 v celkové výši 350,- Kč/osobu  nebo rekreační objekt. 

h) Prodej vozidla T 805 panu Petru Pospíšilovi za cenu 40.000 Kč  

i) Doplacení zbývající částky za zemědělskou budovu na st. p. 143 v k. ú. Habřina a 
pozemky p. č. 384/3 a 384/4 ve výši 213 tis. Kč za účelem výmazu předkupního práva pro PF 
ČR z KN. 

j)  Provést opravu kamenného mostku na p. č. 1086 Pk a požádat na tuto akci o dotaci 
z programu „Obnova památkového fondu na území Královéhradeckého kraje“.  

k) Dodatek č. 1  ke  směrnici pro vedení účetnictví  –  podrozvahové účty  
l) Storno fa č. 15/2007 a vystavení nového dokladu na částku 2.372,- Kč 
m) Úpravu rozpočtu na r. 2008 v příjmech ve výši 444.512 Kč a ve výdajích ve výši  444.512  Kč  
n) Rozpočtové provizorium na r. 2009  
o) Rozpočtový výhled na r. 2010 – 2012 
p) Pronájem pozemku p. č. 397/2 a 410 o výměře 40 m2 za částku 500,- Kč/rok mysliveckému 

sdružení Libeňské údolí se sídlem v Habřině.  
q) Do funkce předsedkyně finančního výboru paní Evu Klímovou ode dne 1.2.2009 

 
4) Odvolává 

a) Z funkce předsedy finančního výboru pana Jiřího Sehnoutku ml. ke dni 31.1.2009 



Usnesení ze dne 10.12.2008 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
5)  Ukládá: 
 

a) Vyrozumět ing. Výravského o stanovisku PF ČR ohledně prodej nemovitosti – budova býv. 
teletníku   
i) Zodpovídá: starostka obce  
ii)  Termín: ihned 

 
b) Zahájit jednání s PF ČR ohledně nemovitostí p. č. 384/3 a 384/4 a dohodnout další postup  .    

i) Zodpovídá:  starostka obce  
ii)  Termín: do 31.01.2009 

 
c) Provést inventarizaci majetku v souladu s příkazem k inventarizaci  

i) Zodpovídá: předseda invent. komise 
ii)  Termín: do 10.01.2009 
 

d)  Sepsat kupní smlouvu  na prodej vozidla T 805 
i) Zodpovídá: místostarostka obce 
ii)  Termín: do 31.12.2008 

 
e) Vypracovat smlouvu o nájmu pozemků v k.ú. obce Habřina p.č. 397/2 a 410 s MS Habřina  

i) Zodpovídá: starostka obce 
ii)  Termín: 28.2.2009 

 
f) Požádat o dotaci na opravu kamenného mostku na p. č. 1086 Pk  

i) Zodpovídá: starostka obce 
ii)  Termín: 28.2.2009 

 
g) Zadat zpracování nabídky na opravu elektroinstalace a stavebních úprav v Habřině čp. 85 a 

39   
i) Zodpovídá: předseda stavební komise 
ii)  Termín: 10.2.2009 

 
 
 
 

 
 
 

 
Zdeňka Sehnoutková 

Starostka obce 
 

 
Zapsala: Bittnerová Dagmar 
 
Ověřovatel zápisu: Eva Klímová  
V Habřině dne 11.12.2008 


